31/10/2025, nella versione iniziale sottoscritto digitalmente da parte contraente in 

data 28/11/2025 e nell’ultima versione emendato in punto oneri sicurezza e 

sottoscritto dalle parti con firme olografe, l’attività avente ad oggetto “LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DEI CORDOLI GUIDA IN C.A.”, per un importo a misura pari ad 

€ 148.950,00 (euro centoquarantottomilanovecentocinquanta/00) di cui 

€ 8.600,00 (euro ottomilaseicento/00) per oneri della sicurezza non soggetti ad 

alcun ribasso, riconducibile alla categoria SOA OG3; 

RICHIAMATA la nota della scrivente Autorità di cui al Prot. n° 66307.U del 

02/12/2025, con la quale, in riferimento al subappalto ALICE COSTRUZIONI, si